Gioia dei Marsi, il	73 1.05/2022
---------------------	--------------

Alla Segreteria del Comune di Gioia dei Marsi

Oggetto: Dichiarazione di insussistenza di motivi di ineleggibilità e incompatibilità a ricoprire la carica di Consigliere Comunale del Comune di Gioia dei Marsi.

Io sottoscritt CRUANA (DR) il 16.01.1971

residente a (alora Del 1008) in via TORS SARON A 9 1

proclamat Aelet A alla carica di Consigliere Comunale del Comune di Gioia dei Marsi come da verbale dell'adunanza dei Presidenti di seggio del 13/6/2022.

DICHIARO

Che nei miei confronti non sussistono motivi di ineleggibilità o di incompatibilità, di cui ai decreti legislativi 267/2000, 235/2012 e 39/2013 a ricoprire la carica di Consigliere Comunale.

Distinti saluti

firma

Allego copia del documento di identità

Al Sig. Sindaco del Comune di	
GRAD IT RARG (-AC)	
II/La sottoscritto/a: ETCI Y ANA LONCO	
residente in GIGA DI RUSS VIA TI SURATINA n	
codice fiscale (NGTILN 71 A5(A5)) Consigliere Comunale	
RICHIEDE	
che tutte le comunicazioni per le quali è richiesta esplicitamente dalle leggi o dalle previsioni regolamentari la formale notifica, vengano inviate:	
all'indirizzo di Posta Elettronica Certificata: Mem han Loug Goupe ut	
all'indirizzo di domicilio (obbligatorio per consiglieri comunali residenti fuori dal territorio comunale):	
Via	
presso	
AUTORIZZA	
a) E-mail . D. R. R. R. R. R. C.	
nell'intesa che, con le stesse, anche a norma dell'art. 45 del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82, si deve intendere soddisfatto l'adempimento della notifica	
" DICHIARA	
di essere informato/a ai sensi dell'art. 13 del Regolamento UE 2016/679 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 27 aprile 2016 (GDPR), delle modalità con cui avverrà messo in atto il trattamento dei dati personali, secondo quanto riportato nell'informativa completa resa disponibile [link/presso l'ufficio Segreteria generale ecc.].	
Per i dati personali dei quali è facoltativo il consenso, la presente sottoscrizione vale quale esplicito consenso all'utilizzo, atteso che gli stessi saranno utilizzati per le sole finalità previste dal D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e s.m.i., e secondo le modalità a ciò strettamente collegate.	
Timbro	





